АДМИНИСТРАЦИЯ

РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 марта 2016 года                                             № 15

Об определении вида разрешенного использования земельных  участков
     В целях выполнения Плана мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании областного и местных бюджетов  Курской области на 2013-2014 годы, утвержденного 12.04.2013 г., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» Администрация Рудавского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:180201:1213, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, с. Стрелецкое, ул. Ленина, дом № 158 – приусадебный участок личного подсобного хозяйства.

2. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:000000:363, расположенного по адресу (описание местоположения): Курская область, Обоянский район, на земельном участке расположена ВЛ-10 кВ № 415 Западный  – энергетика.

3. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:180406:32, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет – сельскохозяйственное использование.

4. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:180407:46, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет – сельскохозяйственное использование.

5. Определить вид разрешенного использования земельного участка   с кадастровым номером 46:16:000000:337, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, автомобильная дорога «Обоянь – Солнцево – Мантурово» – автомобильный транспорт.

6. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:000000:331, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, автомобильная дорога «Обоянь-Суджа» – автомобильный транспорт.

7. Определить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:170201:377, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, п. Рудавский, ул. Центральная, № 23 – жилая застройка.

8. Считать утратившим силу постановление Администрации Рудавского сельсовета от 27 июля 2015 года № 42  «Об определении вида разрешенного использования земельных  участков».

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудавского сельсовета                                                                         В.В.Новоженов.